biefe(6e afö bie öollflanbige nnb an^frf)(iegncf)e ^rfenntnigqnette

ber DflFenbarnng '^0/ unb feine ^fnöfegnng ober @ntfd)eibnng beö

?e^r|!anbe^, anger ber mit il)r nbcreinj^immenben, fnr t)erpflic^^

nemo debeat in ecclesia publice docere, aut sacramenta administrare, nisi

rite vocalus. — ©affelbe fagen Helvet. Conf. I. Cap. XVI l(., Gallic. Conf.

Art. XXXI., Angl. Conf. Art. XXIII., Scolic. Conf. Art. XII.

11) Apol. Conf. Tit. VII de numero et usu sacramentorum (9f?ote 13).

12) Apolog. Conf. Tit. VII. de numero et usu sacramentorum. Tit.

XII. de missa, IJelvet. Conf. I. Cap. XVIII.

13) Apolog. Conf. Tit. VII. de numero et usu sacramenlorum. Sacer-

dotes vocantur ad docendum cvangeiium et sacramenta porrigenda populo.
Nee habemus nos aliud sacerdotiuni. — Si autem Ordo de ministerio verbi

intelligatur, non gravatim vocaverimus Ordinem sacramentum. Nam mini-

sterium verbi habet mandatum Dei et habet magtiificas promissioncs. —
Si Ordo hoc modo intelligatur, neque impositionem manuum vocare sacra-

mentum gravemur. — Helvet. Conf. II. Art. XVII. Est enini haec functio

nulli, quem non et legis divinae peritia et vitae innocentia et Christi no-
minis studio singulari esse compererint et iudicarint ministri et ii , quibus
id negotii per ecclesiam est commissum, concedenda. Quae cum vera Dei
electio sil, ecciesiae suffragio et manuum sacerdotis impositione rede com-

probatur.
— Helvet. Conf. I. Cap. XVIII. Vocentur et eligantur eleclione

ecclesiastica ut legilima ministri ecciesiae. — Et qui electi sunt, ordinen-
tur a senioribus orationibus publicis et impositione manuum.

14) Apolog. Conf. Tit. VII. de numero et usu sacramentorum. Habet
ecclesia mandatum de constituendis ministris, quod gratissimum esse nobis

debet, quod scimus, Deum approbare ministerium illud
,

et adesse in mi-
nisterio. An prodt'st, quantum fieri potest, ornare ministerium verbi omni

genere laudis adversus fanaticos homines
, qui somniant spirilnm sanctum

dari, non per verbum, sed propter suas quasdam praeparationes, si se-

deant otiosi, taciti, in locis obscuris, expeclantes illuminationem. — Hel-
vet. Conf. II. Art. XV. Atque hano ob causam ministros ecciesiae, coope-
rarios esse Dei falemur, per quos illu et cognitionem sui et peccatorum
remtssionem adminislret, homines ad se convertat, erigat, consoletur, ter-

reat
, eliam et iudicet : ita tamen ut virlutem et efücaciam in bis omnem

Domino
, ministerium ministris tantum adscribemus. — JDitrd) biefe (Steffett

iDtrb mi^Hv §. 49. 172. wiDerlegf, mQld)(r Der Oröinatioit eine mb^U^it flO-